


Po raz kolejny nasza szkoła wzięła udział  

w zbiórce zakrętek dla dwóch braci  

chorych na wodogłowie. 



W tych dniach na terenie Myślenic odbyła się 

zbiórka żywności Caritas, w której wzięli 

udział nasi wolontariusze, zbierając  

w sklepach żywność długoterminową. 



W dniach od 11 do 22.11.2016r., jak co roku  

w naszej szkole odbyła się akcja znicz. 

Uczniowie w wyznaczonym czasie przynosili  

do świetlicy po kilka zniczy, które wolontariusze 

zanieśli na opuszczone i zaniedbane groby.  



W dniach od 16 do 25.11.2016r. Odbyła się 

akcja „Góra Grosza”. W sumie udało nam się 

uzbierać 156 zł. Zebrane pieniądze zostały 

przeznaczone na potrzeby dzieci nie 

wychowujących się we własnych rodzinach. 



Uczniowie wraz z grupą wolontariuszy przez 

dłuższy okres czasu przygotowywali się  

do Kiermaszu Bożonarodzeniowego, wykonując 

w świetlicy rękodzieła, które później zostały 

przez nich sprzedane.  

Pieniądze wolontariusze  

przeznaczyli na zakup  

materiałów plastycznych  

oraz na bieżące potrzeby  

koła wolontaryjnego. 



W tych dniach nasi wolontariusze uczestniczyli 

w kolejnej zbiórce żywności organizowanej 

przez Caritas. Zebrane produkty trafiły do 

najbardziej potrzebujących rodzin. 



Na początku roku szkolnego grupa wolontariuszy 

zdecydowała się na co tygodniowe wyjścia do 

Świetlicy Socjoterapeutycznej od września do 

czerwca, aby pomagać przebywającym tam 

dzieciom w odrabianiu lekcji, umilaniu im czas, 

organizowaniu gier i zabaw, itp…. 



W tym roku po raz kolejny Nasza Szkoła wzięła 

udział w ogólnopolskim projekcje pomocy 

rodzinom  w trudnej sytuacji materialnej.  

Nasza szkoła – tym razem - wzięła pod swoje 

skrzydła 6 osobową rodzinę, dla której zebrała 

najpotrzebniejsze rzeczy. 



W dniach od 13 do 16.12.2016 Wolontariat Szkolny 

zachęcał wszystkich uczniów do zbierania w 

klasach słodyczy dla dzieci z Ośrodka 

Opiekuńczo - Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 

Wychowawczego, do którego nasi wolontariusze 

udali się 20.12.2016 z życzeniami i kolędowaniem. 



Dnia 15 stycznia 2017r. nasi wolontariusze  

wzięli udział w ogólnopolskiej zbiórce  

pieniędzy na terenie Myślenic. Podzielili  

się na 5 grup po 4 osoby i zachęcali ludzi  

do wspierania tej wspaniałej inicjatywy. 



W dniach 14-15 lutego w Naszym Gimnazjum 

odbyła się akcja „Walentynkowe ciasteczko”. 

Akcja miała na celu zebranie pieniędzy dla 

Patryka z Dobczyc, który od 3 lat walczy  

z glejakiem – złośliwym nowotworem mózgu. 



W tych dniach odbyła się kolejna zbiórka 

żywności mając na celu pomoc biednym  

z naszego rejonu. Po raz kolejny nasi 

wolontariusze z chęcią wspomogli tą akcję. 



Nasi wolontariusze wraz z uczniami – jak co roku, 

i tym razem - przygotowali na Kiermasz 

Wielkanocny piękne rękodzieła, które później 

sprzedawali na terenie Myślenic. W ten sposób 

mogli podzielić się z Myśleniczanami swoimi 

talentami plastycznymi 



W konkursie Samorządowym Nastolatków spośród 

15 wolontariuszy z gminy Myślenice, którzy 

prezentowali swoje dokonania w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Myślenicach, wybrano ścisłą ósemkę, 

wśród której znalazły się 3 nasze wolontariuszki: 

Agnieszka Gogól, Justyna Kania i Martyna Żądło.  



Tuż przed Świętami Wielkanocnymi odbyła  

się „szkolna zbiórka żywności”. Akcja trwała  

od 6 do 12 kwietnia. Nasi uczniowie zebrali 

żywność o długim 

terminie ważności  

dla potrzebujących 

z terenu Myślenic. 



Dnia 12.04.17r. Grupa wolontariuszy z Naszego 

Gimnazjum - jak co roku przed Świętami 

Wielkanocnymi - wybrała się do Myślenickiego 

Ośrodka Leczniczego, aby podarować 

podopiecznym wcześniej przygotowane kwiaty  

i kolorowe kartki oraz pośpiewać z nimi 

Wielkopostne Pieśni. 



Wolontariusze w dniach od 8 do 12 maja 

zorganizowali na terenie szkoły zbiórkę karmy 

dla zwierząt ze Schroniska w Harbutowicach. 

Zbierane były przede wszystkim: karma, środki 

piorące, miski i legowiska. 



W dniach od 5 do 9 czerwca odbyło się wielkie 

zbieranie pieniędzy na protezę nogi dla byłego 

ucznia naszej szkoły – Kamila CH., który w ostatnim 

czasie uległ bardzo tragicznemu w skutkach 

wypadkowi, w wyniku którego stracił nogę. 





Serdecznie dziękujemy wszystkim 
wolontariuszom, którzy wytrwale pracowali przez 

cały rok szkolny niosąc dobro i pomoc innym. 
Dziękujemy też uczniom, którzy pomagali nam  

w różnych akcjach.  
Chcielibyśmy też serdecznie podziękować  

p. Magdalenie Jaśkowiec za cały trud pracy, który 
wkłada w prowadzenie Wolontariatu  

i przygotowanie nas do każdej przeprowadzonej 
akcji wolontaryjnej. 

 


